
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2020

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da
Abertura

10/01/2020 as
08:00

TIPO
MELHOR

TÉCNICA/MENOR
VALOR TARIFA

Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

CPL PRAÇA ABRAÃO FERREIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de pessoa(s)Jurídica(s) para o fornecimento de materiais de limpeza destinados as
unidades hospitalares, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento do Município de Santo Antonio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM

ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

COTAÇÃO DE PREÇOS 3985.39 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 88.78 kb

ESCOLHA DO FORNECEDOR 128.99 kb

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 689.06 kb

PARECER JURÍDICO 674.72 kb

PROJETO BÁSICO 1153.3 kb

PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO J L SARAIVA 2513.75 kb

PROPOSTA E HABILITAÇÃO F M DE PAIVA 2763.32 kb

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 279.74 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=58

PUBLICAÇÕES DE CHAMAMENTO PÚBLICO 947.18 kb

RESULTADO DAS PROPOSTAS RECEBIDAS 660.79 kb

SOLICITAÇÃO 443.66 kb

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 99.8 kb


